

# Maximus Copenhagen ApS

Skodsborg Strandvej 225B, 1. th., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 34 61 35 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2018.

---

Per Djervig-Chamby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maximus Copenhagen ApS Skodsborg Strandvej 225B, 1. th. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 34 61 35 40
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: Rudelsdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Djervig-Chamby
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Chamby ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre opgaver indenfor markedsføring og kommunikation, og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -57.566 mod -14.654 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.014 mod -32.974 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.566</b>	<b>-14.654</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-12.250</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-57.566</b>	<b>-26.904</b>
1 Skat af årets resultat	<u>12.552</u>	<u>-6.070</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-45.014</b>	<b>-32.974</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.014</b>	<b>-32.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.014</u>	<u>-32.974</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.014</b>	<b>-32.974</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.805
Udsudte skatteaktiver	<u>92.428</u>	<u>79.876</u>
Tilgodehavender i alt	<u>92.428</u>	<u>90.681</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>50.515</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>92.432</u></b>	<b><u>141.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.432</u></b>	<b><u>141.196</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-140.809	-95.795
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-60.809</b>	<b>-15.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.320	56.320
Anden gæld	96.921	100.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.241	156.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.241</b>	<b>156.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>92.432</b>	<b>141.196</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.552</u>	<u>6.070</u>
	<u><b>-12.552</b></u>	<u><b>6.070</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-95.795	-62.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.014</u>	<u>-32.974</u>
	<u><b>-140.809</b></u>	<u><b>-95.795</b></u>

## **4. Eventualposter**

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chamby ApS, CVR-nr. 20662905 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.